Администрация МО ГО «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: mbdou_crr12@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.                                                          № 01-20/184

Об организации работы психолого-педагогического консилиума на 2020-2021 учебный год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

09.09.2019 г. № З-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации», Положением «О психолого-педагогическом

консилиуме МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты» и с целью создания оптимальных условий

обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума (далее – ППк)

МБДОУ «Детский сад № 12 г. Воркуты (далее – МБДОУ)  на 2020-2021 учебный год в

соответствии с утверждённым положением «О психолого-педагогическом консилиуме

МБДОУ «Детский сад № 12 г. Воркуты» с 01.09.2020 г.

2. Утвердить ППк на 2020-2021 учебный год в следующем составе:

2.1. Председатель ППк – старший воспитатель Платонова Е.В.;

2.2. Секретарь комиссии – воспитатель Алёхина О.В., и.о.общественного инспектора по охране

прав детства МБДОУ;

2.3. Члены комиссии:

        - педагог-психолог Ряскина Е.М.

         - учитель-логопед  Петрова А.В.

         - воспитатель Шокот Э.В. (высшее образование – педагог-дефектолог)

         - воспитатель Алёхина О.В. (и.о.общественного инспектора по охране прав детства МБДОУ)

3. Председателю ППк (Платонова Е.В.):

3.1 разработать план работы ППк на 2020-2021 учебный год в срок до 02.09.2020 г.

3.2 организовать проведение установочного заседания ППк 02.09.2020 г. с целью рассмотрения и

принятия плана работы ППк на 2020-2021 учебный год

       6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                                    Е.П. Поленок

«Детский сад №12» г. Воркута

mailto:mbdou_crr12@mail.ru

		2021-07-19T17:10:55+0300
	Поленок Елена Павловна
	Я являюсь автором этого документа